
 
 

LICEUL  „ATANASIE MARIENESCU” 

Lipova,  jud. Arad 

Str. N. Titulescu, nr. 1,  315400 

Tel. / Fax 0257-563121; 0257-563120 

Web: www.lamlipova.ro;  E-mail: liceulamlipova@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 23 

16.10.2024 

 

   În conformitate cu prevederile:  

• Legii învățământului preuniversitar, nr. 198/2023 . 

• Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul ME nr. 4183/04.07.2022 . 

• Ordinului M.E. nr. 6223/ 04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 

• Ordinului nr. 5726 /6.07.2024, privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar. 

 

Consiliul de Administrație al Liceului „Atanasie Marienescu” Lipova 

 HOTĂRĂȘTE: 

1. Se aprobă Raportul privind Starea învățământului. 

2. Se aprobă Calendarul activităților educative extrașcolare. 

3. Se aprobă planul managerial. 

4. Se aprobă organigrama școlii. 

5. Se aprobă fișele postului pentru contabile și secretare. 

6. Se validează fișele de autoevaluare. 

7. Se aprobă programul ,,Săptămâna verde”. 

8. Se aprobă graficul de monitorizare și control. 

9. Se aprobă graficul pentru pregătirea examenelor naționale, dar și pentru recuperarea 

cunoștiințelor din clasele a II-a – a IV-a. 

10. Se aprobă docontarea navetei cadrelor didactice. 

11. Se aprobă decontarea deplasărilor directorilor/cadrelor didactice în interes de serviciu 

la I.S.J.Arad. 

12. Se aprobă cererile de transfer la Liceul,,Atanasie Marienescu” și de la Liceul ,,Atanasie 

Marienescu”la alte școli din județ și din alte județe. 

13. Se aprobă cererea de trecere, de la Administrator Patrimoniu debutant, la 

Administrator Patrimoniu, Gradul 3, a domnului Pop Alin. 

14. Se aprobă cererile de eliberare acte de studiu. 

15. Se aprobă comisiile tehnice de organizare a concursului în școală. 

16. Se aprobă emiterea documentelor Comisiei de formare și dezvoltare în cariera 

didactică. 

Președintele Consiliului de Administraţie,                                                                 Întocmit, 
                                                   

Prof. Flueraș Lavinia                                                                       Secretar CA : Prof. Dr.Opriș Ancuța 

 

http://www.lamlipova.ro/
mailto:liceulamlipova@gmail.com


 
 

LICEUL  „ATANASIE MARIENESCU” 

Lipova,  jud. Arad 

Str. N. Titulescu, nr. 1,  315400 

Tel. / Fax 0257-563121; 0257-563120 

Web: www.lamlipova.ro;  E-mail: liceulamlipova@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.lamlipova.ro/
mailto:liceulamlipova@gmail.com

